

Z. L. TEITELBAUM

GRAND RABBI OF SATMAR
550 BEDFORD AVENUE
BROOKLYN N.Y. 11211
(718) 384-0070

ימותיאל יהודה טייטלבוים

אבדק"ק סאטמאר
ברוקלין נ.י. יצ"ו

בעזה"ת

כבר נודע בשערים פעולותיו הכבירות בצדקה וחסד של הרב החסיד כש"ת מוהר"ר שלום לויפער ז"ל, שזכה להיות שליחו הנאמן והגבאי צדקה של דו"ז מרן רבינו הקדוש זי"ע, וכל ימיו היו עיניו ולבו נשואות לשמח לב נדכאים ונשברי לב, וידוע שדו"ז ז"ל אף גם זאת נפשו איותה שיחלקו חבילות מזון לכלכל נפשות רעבים שיהי להם בביתם מזון ומחי' בהרחבה, ופקודת קדשו שמרה רוחו בחלוקת החבילות מזון לצרכי חג הפסח בהרחבה גדולה, וגם בחלוקת דגים מדי שבוע בשבוע לכבוד שב"ק ויו"ט, לעניי העיר.

ותל"ת דרך ה' לעשות צדקה וחסד לא פסקה מעל שלחנו, ובנו הרב הגאון המפורסם מחשובי מרביצי תורה בקהלתינו כש"ת מוהר"ר אברהם לויפער שליט"א אבד"ק דאראג עוסק בצרכי צבור באמונה זה כל השנים לטובה וממשיך בדרכי אבותיו לכל דורש ומבקש ואין בודקין למזון, הן בחלוקת החבילות לכמה אלפים משפחות יקרות לצרכי מזון לחג הפסח, כאשר כבר עיני ראו זה כמה פעמים קודם חג הפסח גודל המעמסה אשר עליו, והן בחלוקת הדגים לכמה מאות משפחות מדי שבוע בשבוע.

וכבר המליצו חכמינו ז"ל (ויק"ר פכ"ב ב) מדרש רבה עה"פ (קהלת ה ט) אוהב כסף לא ישבע כסף, ואוהב מצות לא ישבע מצות, וכמצוה גוררת מצוה יסד הרה"ג מוהר"ר אברהם שליט"א זה איזה שנים קרן למשפחות אלמנות ויתומים שנשארו בלי משען ומשענה, שיוכלו ליקח מהחנות שקונים שם מדי שבוע בשבוע בשר בהמה ועוף, ודגים, וכל הצטרכותם בהרחבה, די מחסורו אשר יחסר להם, וצדקה זו הוא יחיד במינה שיכולין ליקח בדרך כבוד הראוי כשאר כל הקונים, והן עכשיו הביא לפני רשימת המשפחות שעולה כהיום לערך שש מאות משפחות אלמנות ויתומים ועניים שמקבלים ונהנים מהבשר ודגים של הקרן בדרך כבוד מדי שבוע בשבוע, והוא זכות גדול ונשגב עד אין לשער ואשרי שלו ככה.

וכמובן שכל זה עולה להון רב לכלכל הוצאות המרובות והגדולות האלו, לכן אליכם אישים אקרא להשתתף בסכומים הגונים ביד רחבה וברוח נדיבה, ואשרי מי שזוכה להיות שותף לדבר מצוה באופן קבוע, במעמדות מדי שבוע בשבוע או מדי חודש בחדשו, וכבר כתב הרמב"ם (סוף הלכות מגילה) וז"ל, שאין שם שמחה גדולה ומפוארה אלא לשמח לב עניים ויתומים ואלמנות וגרים, שהמשמח לב האמללים האלו דומה לשכינה, שנאמר וכו', והקב"ה אומר, אם אתה משמח את שלי אני משמח את שלך (רשי' ראה זו יא בשם מדרש אנדה).

זכות המצוה יגן על כל המשתתפים והמסייעים שיתברכו בשפע ברכה והצלחה מרובה נחת והרחבת הדעת, ואבי היתומים ודיין האלמנות ירחם עליהם ויצילם מכל צער ונזק ומכל נגע ומחלה, ונזכה לשמוע ולבשר בשורות טובות ונזכה כלנו יחד במהרה לראות בישועתך ושמחתך של ישראל בביאת משיח צדקינו, אמן.

אזרח קצרים לשלום ושלום לכולם יתאחדו לפי צרכיהם ויחזקו את ידיהם ויחזקו את ידיהם ויחזקו את ידיהם
דאזרח יואר לו ויקר אר מאן זר מילק ואסירוב מאלי מקוסן פא טאט גליל לפי
ב"ק ימותיאל יהודה טייטלבוים